附件2

2020年度省企业知识产权战略推进计划
项目验收报告（参考格式）
XX市知识产权局（盖章）
（2022年10月）

2020年度省企业知识产权战略推进计划项目实施期已满，根据省知识产权局《关于开展2020年度省企业知识产权战略推进计划项目验收的通知》要求，受省知识产权局委托，我局组织专家对XX等X个项目进行了现场验收，现将有关情况报告如下。
1、 验收组织情况
......
2、 验收结果
（请说明：项目验收通过情况；推荐评优的项目及推荐理由；未通过验收的，说明情况、原因和处理情况）
3、 项目实施成效及存在问题
......
4、 下一步工作安排
......
附件：验收专家签到表、专家评分表、专家意见表、专家评分汇总表